
 
 
 

Ceļojumu aģentūra “Latvia Tours” aicina pievienoties savai komandai 

ATPŪTAS CEĻOJUMU KONSULTANTU/-I  
 

Jau 30 gadus Latvia Tours ir viena no vadošajām pilna servisa aģentūrām Latvijā, kura saviem klientiem 
piedāvā gan atpūtas ceļojumus, gan darījumu braucienu un konferenču organizēšanas pakalpojumus.  
Ja ceļošana ir Tavs aicinājums un dzīvesveids, tad pievienojies Latvia Tours draudzīgajai ceļojumu 
ekspertu komandai. 

 

Tavos darba pienākumos ietilps: 

Laipna un profesionāla Latvia Tours klientu apkalpošana, aktīva tūrisma pakalpojumu 
pārdošana (ceļojumi uz klienta pieprasītajiem galamērķiem visā pasaulē, gaisa, 
sauszemes, sliežu un ūdens transporta biļetes, viesnīcas u.c.). 
 

Prasības: 

 Pieredze darbā tūrisma aģentūrā līdzīgā amatā; 
 Latviešu un angļu valodas zināšanas, vēlama krievu valodas prasme;  
 Labas pārdošanas iemaņas; 
 Komunikabilitāte, spēja uzņemties atbildību, precizitāte;  
 Pieredze darbā ar Amadeus rezervēšanas sistēmu tiks uzskatīta par priekšrocību. 

 

Latvia Tours Tev sniegs: 

 

 

 

 
 

 

 
Darba vieta: Rīga, Marijas iela 13 un Attālināti             Darba laiks: P-P, 9.00 - 18.00 
 
 
Ja Jums ir interese par šo darba piedāvājumu, lūdzu sūtiet CV ar norādi “Atpūtas ceļojumu konsultants/-e” uz 
e-pastu latviatours@latviatours.lv. 
 
Atbildi sniegsim pretendentiem, kuri pēc iesūtīto dokumentu atlases iekļūs konkursa 2. kārtā. 

Stabilitāti un 
ilgtermiņa attiecības 
vienā no lielākajiem 

tūrisma nozares 
uzņēmumiem 

Draudzīgus un 
atsaucīgus 

kolēģus 

Ceļošanas 
iespējas 

Konkurētspējīgu 
atalgojumu, ieskaitot 
premiālās piemaksas 

atkarībā no pārdošanas 
rezultātiem: EUR 1250 - 

EUR 2000 un vairāk  

Sociālās 
garantijas, 
veselības 

apdrošināšanu 

Profesionālās 
apmācības un 

izaugsmes 
iespējas 

Meklējam papildspēkus! 


